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Konsolidovana rozvaha

~k 31. prosinci 2017

AKTIVA CELKEM
Dlouhodoby majetek
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finan€éni majetek
Aktivni kensolidaéni rozdil (+)
Zaporny konsolida¢ni rozdil (-)
Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostredky

Casové rozliseni aktiv

PASIVA CELKEM
Viastni kapital
Zakladni kapital

Azio a kapitalové fondy

Vysledek hospodareni minulych let (+/-)
Vysledek hospodareni bézného tucetniho obdobi bez

mensinovych podill (+/-)
Kurzové rozdily pfi konsolidaci
Mensinovy viastni kapital

Cizi zdroje

Rezervy

Zavazky

Diouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Casové rozliseni

31.12.2017
tis. K¢
13 534 877

4 284 031
637

927 159
2230171
1323 895
-197 831
9 217 507
1593 139
429 663
4 798 815
2 395 890
33 338

13 534 877
2 895 297
70 000
1992 453
210 626

394 024

-16 864
245 058
10 549 591
54 196

10 559 956
7729 510
2 830 446
25428

31.12.2016
tis. K¢
12 524 265

2 197 697
309

1129 893
43

1394 438
-326 986
10 292 958
1618 879
724 745
5 020 640
2 928 694
33 610

12 524 265
2 456 610
70 000

2 008 315
-23 231

248 489

-148

153 185
10 016 763
54 767

9 961 996
1262 608
8 699 388
50 892



Odyssey 44, a.s.
Konsolidovana ucéetni zavérka k 31. prosinci 2017

VII.

**

L.1.
L.2.

ok

*k*k
***2

hkhkk

Konsolidovany vykaz zisku a ztraty
za rok kongéici 31. prosinci 2017

Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb
Trzby za prodej zbozi
Vykonova spotieba
Osobni naklady
Upravy hodnot v provozni oblasti

Zuctovani (odpis) konsolida¢niho rozdilu (+/-)
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
* Provozni vysledek hospodateni (+/-)
Trzby z prodeje cennych papir a podiit
Naklady vynalozené na prodané podily
Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem
Vynosové Uroky a podobné vynosy
Nakladové uroky a podobné naklady
Ostatni finan€ni vynosy
Ostatni finanéni naklady
Finanéni vysledek hospodareni (+/-)
Vysledek hospodareni pred zdanénim (+/-)
Dan z prijmi

Dan z prijmu splatna

Dan z pfijmd odlozena (+/-)
Vysledek hospodareni po zdanéni (+/-)
Vysledek hospodareni za licetni obdobi (+/-)
Mensinovy vysledek hospodareni bézného u¢etniho obdobi

Konsolidovany vysledek hospodareni za Gi¢etni obdobi
bez mensinovych podilt (+/-)

31.12.2017

tis. Ké
146 098

4 104 876
3 434 457
498 627
94 951
53 370
443 216
167 597
498 559
0

6 965

0

0

17 008
44 821
592 217
493 048
64 392
562 951
71794
79 928
-8 134
491 157
491 157
-97 132

394 024

31.12.2016

tis. K¢
164 983

1892 531
1651430
237 080
121 699
18 875
423 128
344 122
126 311
213 640
132 858
16 150
16 150
4 671
69 209
218 302
38772
195 773
322 084
47 438
46 416
1022
274 646
274 646
-26 158

248 489



